Заведующей МБДОУ Детский сад «Колокольчик»,
Лысых Марине Геннадьевне
От _____________________________________
Проживающей по адресу ____________ ________________________________________
Паспорт: серия ______ № _________________
Кем выдан  ________________________________________________________________________________
Дата выдачи ____________________________
Контактный телефон _____________________

Заявление.
Прошу зачислить моего ребенка, _______________________________________________ "____" _____________ 20_____ года рождения, родившегося в _________________, проживающего по адресу:
_____________________________________________________________________________

в МБДОУ Детский сад «Колокольчик» с _________________________________________
Даю согласие на использование персональных данных родителей (законных представителей) и ребенка______________________________________ (подпись)
С лицензией на осуществление образовательной деятельности, Уставом детского сада, основной общеобразовательной программой, правами и обязанностями воспитанников ознакомлен (а)_____________________________________(подпись)

Прилагаю следующие документы (отметить):
1. Копии паспорта родителей (законных представителей)
2. Копия свидетельства о рождении
3. Направление
4. Медицинская карта
5. СНИЛС ребенка

Законные представители:
Мать 			______________________________
Отец 			_______________________________

"____" _______________ 20___ г. 				_____________________________
Подпись